ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

"Montenegro Cidade das Artes
Capital do Tanino e da Citricultura"

Montenegro

Encaminhe-se ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito.

Presidente

PEDIDO DE INFORMAÇÃO N1° O9 9 12018

Gabinete do Vereador, 22 de novembro de 2018.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Solicito a V. Exa., nos termos regimentais, seja encaminhado ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito o seguinte PEDIDO DE INFORMAÇAO:

Quais motivos que levaram a Administração Municipal a retirar os
equipamentos da Academia ao Ar Livre que estavam no Parque Centenário Erny
Carlos Helier?

Os mesmos serão recolocados no local? Qual prazo previsto?

Ver orristiano Voii1tBraatz
MDB

Proposição elaborada e redigida pelo Gabinete do vereador Cristiano Braatz.

"DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS"